E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
134.14867.0742,0 EXREMO DIRECCION GUN*4504609820

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 153.819$ 129.260

Son: Ciento cincuenta y tres mil ochocientos diecinueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 24.559$ 4888$134,148

CANCELADO

2024